


Projektnamn	Trygghetsskapande åtgärder vid glasgången i Trekantsparken	
Geografisk plats för investering	Hojgränd 3, Liljeholmens Sdo	
		
Projektets mål och syfte	<p>Området intill glasgången i Trekantsparken har under en längre tid varit en otrygg plats. Projektet har som mål att förse platsen med en funktion som inbjuder vistelse på platsen i syfte att öka tryggheten vid naturmarksytan intill glasgången.</p>	

Slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	<p>Området kring entrén vid glasgången har under en tid varit en otrygg plats på grund av försäljning av narkotika och att missbrukare vistas dels i naturmarksområdet utanför entrén och dels på ett flertal platser i det omkringliggande området.</p> <p>Under 2023 har de varit stadsdelsnämndens mål att förse naturmarksytan vid glasgången med en funktion som får förbipasserande och boende i området att stanna till/vistas på platsen i syfte att genom sin närvaro öka tryggheten strax utanför och i området kring entrén vid glasgången.</p> <p>För att öka tryggheten har stadsdelsnämnden under 2023 slyröjt naturmarksytan, bestående av ständigt uppväxande sly och försett platsen med funktion i form av en blomsterklädd pergola med bänkar/sittplatser där man kommer kunna söka skugga och åtnjuta utsikten ner mot Trekantsjön och parken. Tidigare högt växande sly har ersatts med en lägre marktäckande blomsterprakt och ett fåtal något högre solitärer som inte skymmer sikten och därmed gör platsen tryggare då den omkringliggande miljön blir överskådlig. Ytan är också tillgänglighetsgjord genom ett plattbelagt gångsystem som löper genom pergolan vidare genom naturmarksytans blomsterprakt och ner mot trappan till Trekansparken.</p>
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	Projektet blev något försenat men färdigställdes innan årsskiftet 2023-2024.
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	Trygghetsinvesteringen kostade 1.000.000 kr.

Bilder före	<i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
Bilder efter	<i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i> Det har inte gått att ta några bilder för projektet vid Trekantsparken i och med att det blev något försenat och efter färdigställandet har det varit snö på platsen.